
Rappotts de Ligue création de Mendes

! Nom Éouipe
1 2- Normand Leduc
2 6- Andre Tesdale
3 4- Regis Goulet
4 3- Daniel Arsenault
5 7- Richard Gauvreau
6 5- Pierre Gravel
7 1- Jacques Humblebee
I 8- Jacqueline Fournier

Nom Équipe
'l - Jacques Humblebee
2- Normand Leduc
3- Daniel Arsenault
4- Regis Goulet
5- Pierre Gravel
6- Andre Tesdale
7- Richard Gauvreau
8- Jacqueline Fournier

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES
Ligue_: LIGUE DU LUN.DI SOIR (Week #13)- Classement des équipes

LIGUE DU LUNDI SOIR

PS Pts V D N PJ OA
0.0 277.5 24 15 0 39 3'1293
0.0 254.0 21 18 0 39 27441
0.0 250.5 26 13 0 39 31184
0.0 238.0 22 17 0 39 29316
0.0 228.0 17 21 1 39 28904
0.0 222.5 21 17 I 39 26696
0.0 204.5 13 26 0 39 29810
00 197.0 10 27 2 39 27196
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QA hd
31 716
31467
31472
31380
31070
31 106
30896
30571

Triple Pts
2575 8.0
2400 3.0
2564 7 .0
2553 6.0
2512 5.0
2267 1 .0
2466 4.0
2307 2.0

HS hd HT
914 2520
934 2464
942 2625
935 2456
916 2387
940 2298
937 2626
902 2263

HT hd Mov
2559 802
2737 707
2652 792
2666 734
2632 747
2604 694
2695 776
2508 697

Hd
0

85
9
ot
49
97
23
94

HS
912
840
933
874
854
838
914
811

P3
880
809
793
766
847
759
901
746

P,I
795
779
836
942

706
779
741

Pts
5.0

60
8.0
7.0
1.0

2.0

Pts
7

5

4
3

6
2
8
I

Tot
27 .0
15.0
25.0
23.0

o.u
'16.5

10.0

P2 Pts
900 7 .0
812 3.5
935 8.0
845 6.0
812 3.5
802 2.0
786 1.0
820 5.0

PS Iot Sem
0.0 27.0
0 0 15.0
0.0 25.0
0.0 23.0
0 0 21.5
0.0 60
0 0 16.5
0.0 10.0

Cédule de Ia Semaine Prochaine
18:50

Pa rtie
255 Robert Papillon
252 Regis Goulet
246 Cyrille Guay
242 Jacques Humblebee
241 Normand Leduc

250 Line Grenier
236 Marie Latour
228 Chantal Samson
218 Josee Forget
2'13 Cecile Bisson

Partie
,33 Jacques Humileæe
233 Robert Papillon
225 Alain Joubert

Jacqueline Fournier vs (2
vs (2490) 1- Jâcques

Semaine
654 CyrmèGuay -
639 Alain Joubert
621 Regis Goulet
620 Robert Papillon
613 Normand Leduc

HOMMES

Haut Simple / Moyenne
Andre Tesdale
Yvon Lord
Regis Goulet
Richard Gauvreau
Alain Joubert

Haut Triple / Moyênne
'162 Alain Joubert
156 Andre Tesdale
149 Yvon Lord
138 Normand Leduc
116 Guy Routier

Haut Triple / Moyenne
144 Mârie Latour
140 Francine Robitaille
136 Chantal Samson
125 Nadine lsuel
122 Josee Forget

Haut Triple / Moyenne
137 Yvon Lord
112 Daniel Arsenault
99 Jacques Humblebee

Meneurs de Saison

96
89
80
79
78

Haut Simple / Moyenne
98 Marie Latour
92 Josee Forget
88 Chantal Samson
76 Francine Robitaille
71 Nadine lsuel

xeut§!mp!91 tvlgyglle
89 Yvon Lord
69 Guy Routier
66 Jacques Humblebee

FEMME

Semaine
61 1 LrnêGrenrer
558 Marie Latour
556 Chantal Samson
521 Francine Robitaille
518 Josee Forget

Meneurs de la Semaine #13

Semaine
æ-T FobertFàÈillon-
600 Jacques Humblebee
583 Daniel Arsenault

Détails des Points de Peterson

Partie



Rappotls de Ligue création de Mendes

225 Yvon Lord
225 Guy Routier

Partie
,r, Li;e Grenier -

212 Cecile Bisson
186 Louise Lord
183 Chantal Samson
165 Pierrette Benoit

Semaine
586 Line Grenrer
504 Louise Lord
489 Cecile Bisson
459 Chantal Samson
450 Dummy

Haut Simple / Moyenne
62 Cecile Bisson
53 Line Grenier
45 Louise Lord
35 Pierrette Benoit
35 Chantal Samson

578
550

Cyrille Guay
Guy Routier

LIGUE DU LUNDI SOIR

61 Alain Joubert
53 Daniel Arsenault
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82 Guy Routier
52 Robert Papillon

Haut Triple / Moyenne
81 Louise Lord
79 Line Grenier
47 Pierrette Benoit
39 Cecile Bisson
'15 Chantal Samson

FEMME

E
1

2
3

4
5
tr
7

I
9
10
11

12
13
14
tc
to
17

Nom Joueur
Cyrille Guay
Robert Papillon
Normand Leduc
Regis Goulet
Jacques Humblebee
Alaan Joubert
Daniel Arsenault
Guy Routier
Sylvain Lecavalier
Richard Gauvreau
Pierre Gravel
Yvon Lord
Marc Santerre
Guy Dupont
Jacques Vallee
Andre Tesdale
Jacques Kennedy

Mov PJ
192.19 36
186.34 39
177 .01 39
176.22 36
170.17 39
165.34 39
160.28 33
158.12 36
'155.09 39
154.20 33
143.09 21

140.17 36
140.11 39
137.30 39
130. 13 33
117 .22 39
'100.23 36

Nom Joueur
Line Grenier
Cecile Bisson
Marie Latour
Louise Lord
Chantal Samson
Francine Robitaille
Josee Forget
Jacqueline Fournier
Nadine lsuel
Diane Lajeunesse
Pierrette Benoit
Lili Leduc

Mov PJ
171.33 39
151.14 33
151.06 30
150.04 I
149.00 36
144.19 27
140.10 18
140.00 26
137.20 39
132.23 36
131.17 39
123.29 30

QA HS HT
6702 250 611
4997 213 515
4536 236 558
1354 ?02 504
5364 228 556
3907 203 521
2530 218 518
3640 201 510
5363 202 518
4775 175 459
5126 192 493
3719 172 443

QA HS
6931 246
7288 255
6904 241
6358 252
6647 242
6469 237
5308 220
5700 225
6054 211
5102 231
3012 213
5057 225
5471 192
5373 't84
4303 170
4585 195
3623 159

HT
654
620
613
ozl
600
639
583
550
545
551
500
545
469
498
491

349

E
1

2
3
4
5
o
7
8
I
10
11

12

Réqulier par movenne Hommes Régulier par movenne Femmes


